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Specificazione No.43  1.Nome prodotto:: 

TAVUK HINDI DONER KEBAB  NATUR 1000 g,HALAL  

KEBAB  DI POLLO E TACCHINO COTTO, TAGLIATO ,SURGELATO  

 

EAN pr.: 3830069640216 

EAN car.: 03830069645297 

Tariffa doganale:16023211 

aifra :12603 

 

2.Produttore: 

HALAL GUDA DONER KEBAP d.o.o.  
Golnibka cesta 102, 4000 Kranj, SLOVENIJA – EU, SI 1101 ES 

Tel: +386 (0)590 497 22, Mob: +386 (0)31 847 687, e-mail: info@halalguda.com  
 

3.Dichiarazione in etichetta 
Ingredienti:Carne di pollo 80% , Carne di tacchino 20%, amido di patata,sale,farina di mais, destrosio,proteine  

isolate di pisello,spezie, aromi naturali, 

Paese di origine: EU. 

Puo contenere trace di soia 

 

4.Caratteristiche organolettiche  

Il prodotto si presenta sotto forma di pezzi di carne tagliatta . Il prodotto trattato termicamente ha l'odore e il sapore 

della carne speziata arrosto. 

 

5.Metodo di confezionamento del prodotto 

Il prodotto è avvolto in pellicola di plastica adatta al contatto col cibo e contrassegnato.1 pezzo ha 1000g, 5 pezzi 

vanno nella un carton-5 kg. Per una paleta viene 48 cartoni (8x6) . Nel prodotto viene riportata la data di durata di 

conservazione, l'indicazione del lotto. 

 

6.La scadenza, le condizioni di stoccaggio e di trasporto del prodotto 

Il prodotto e utilizzabile almeno entro 12 messi dalla data di produzione e viene congelato, immagazzinato e 

trasportato alla temperatura di -18° C. 
 

7.Informazioni nutrizionali : 

Informazioni nutrizionali Per100 g 

Valore Energetico 570kJ 

136 kcal 
grassi 7,41g 

Di cui  

Acidi grassi saturi 2,5g 

 carboidrati 1,8 g 

Di cui  

zuccheri 0,6 g 

 Proteine finale 15,7g 

 sale 1,34 g 

 

8.Metodo di vendita, trasporto e uso del prodotto e il gruppo target di consumatori  

I clienti ritirano i prodotti presso la sede dell'azienda oppure i prodotti vengono consegnati alla sede del cliente. I 

prodotti sono congelati, avvolti in un foglio e / o disposti in pallet con scatole di cartone adatte per il trasporto.  

  

La temperatura di trasporto e la temperatura di immagazzinamento del prodotto è di -18 ° C. Dopo lo 
scongelamento bisogna utilizzare il prodotto immediatamente e non può essere ricongelato. Prima di consumare il 
prodotto deve essere sottoposto a un trattamento termico di almeno + 75° C. 
 

Il prodotto è destinato agli esercizi di ristorazione per la cottura  e si usa come ingrediente principale per la 
produzione dei panini "kebab" o altri piatti per il consumo immediato. Non vi sono limiti per il consumo.  
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9.Le persone con allergie a specifici ingredienti dovrebbero essere informate nel punto di vendita sugli allergeni 

in conformità con i requisiti del Regolamento in materia di etichettatura generale dei prodotti alimentari 
preconfezionati (Gazzetta Ufficiale della RS, n. 36/14). 

Lista allergeni 

 (reg UE 1169/2011) 

Presenza nel prodotto 

 

 

Si                         no 

Possibile presenza in tracce come 

contaminazione crociata 

Si                                no 

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, 

avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e 

prodotti derivati 

                            X                                      X 

Crostacei e prodotti a base di crostacei                              X                                      X 

Uova e prodotti a base di uova                              X                                         X 

Pesce e prodotti a base di pesce                              X                                     X 

Arachidi e prodotti a base di arachidi                               X                                     X 

Soia e prodotti a base di soia                              X  X 

Latte e prodotti a base di latte (compreso il 

lattosio) 

                               X                                      X 

Frutta a guscio: mandorle (Amigdalus 

communis), nocciole (Corylus avellana), noci 

comuni (Juglans regia), noci di acagiù 
(Anacardium occidentale), noci pecan (Carya 

illinoiesis), noci del Brasile (Bertholletia 

excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del 

Queensland (Macadamia ternifolia), e prodotti 

derivati 

                                X                                          X 

Sedano e prodotti a base di sedano                                 X                                      X 

Senape e prodotti a base di senape                                  X                                      X 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di 

sesamo 

                                    X                                      X 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni 

superiori a 10 mg/kg o 10 mg/L espressi come 

SO2 

                                    X                                      X 

Lupino e prodotti a base di lupino                                       X                                      X 

Molluschi e prodotti a base di mollusco                                       X                                      X 

 

10.Qualità del prodotto, conformità sanitaria del prodotto e conformità sanitaria della confezione 

La qualità del prodotto è conforme al Regolamento sulla qualità dei prodotti a base di carne (Gazzetta Ufficiale 
della RS, n. 59/2017). 

Per quanto riguarda la conformità sanitaria, i prodotti sono conformi alla direttiva della Commissione (CE) n. 
2073/2005 del 15 novembre 2005 sui criteri microbiologici applicabili ai prodotti alimentari. 

Confezione conforme alle direttive:  

- Regolamento concernente i materiali e gli oggetti destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari 

(Gazz.uff. della RS, n. 36/05, 38/06, 100/06 e 65/08), 

- Regolamento della Commissione e del Consiglio (CE) n. 1935/2004 del 27 ottobre 2004 riguardante i 

materiali e gli oggetti destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari e che abroga le direttive 80/590 

/ CEE e 89/109 /CEE 

- Regolamento della Commissione (UE) n. 10/2011 del 14 gennaio 2011 riguardante i materiali e gli oggetti 

di materia plastica destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari. 

 

Immagine del prodotto: 

 


